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NO. 区間距離 積算距離 信号名 通過点 進路 進行方向（標識） ルート

1 0.00 0.00 道の駅湖畔の里福富 右折 ＢＰ３７５ 7:00～7:30

2 0.55 0.55 福富支所（北） ╋字路 直進 ＢＰ３７５

3 0.52 1.07 －－－ ┳字路 左折 Ｒ３７５

4 4.04 5.11 乃美 ┳字路 右折 三次・三和 Ｒ３７５

5 2.10 7.21 清武 ┣字路 直進 三次・三和 Ｒ３７５

6 0.50 7.71 宮の首 Ｙ字分岐 右折 世羅西 Ｋ２８

7 11.08 18.79 －－－ ┳字路 右折 世羅 Ｋ２８

8 1.73 20.52 名無し ╋字路 左折 三次・吉舎 Ｋ２８

9 13.34 33.86 －－－ ┳字路 左折 三次 Ｒ１８４

10 3.36 37.22 －－－ ┣字路 右折 安田 Ｋ４２６

11 4.75 41.97 －－－ ┫字路 左折 三良坂 Ｋ４２５

12 2.37 44.34 －－－ ┳字路 右折 総領・国道432 Ｋ７８ 上市町内入っての分岐は右へ

13 6.38 50.72 上市 ╋字路 左折 庄原 Ｒ４３２

14 4.37 55.09 －－－ ┣字路 右折 東城・帝釈峡 Ｋ２３

15 29.31 84.40 川西 ┣字路 直進 Ｒ３１４ その先の「川東」交差点は直進

16 0.39 84.79 町民会館前 ┳字路 左折 新見 Ｒ１８２

17 0.57 85.36 －－－ ＰＣ１　左側 Ｒ１８２ ポプラ「東城川東店」　買い物をしてレシートをもらう。 09:00～12:40

18 22.66 108.02 －－－ ┳字路 左折 米子・日野 Ｒ１８０

19 34.21 142.23 高尾 ┳字路 左折 松江・米子 Ｒ１８０ →Ｒ１８１

20 2.00 144.23 －－－ ＰＣ２　右側 Ｒ１８１ ポプラ「日野根雨店」　買い物をしてレシートをもらう。 11:14～16:36

21 7.14 151.37 江尾 ┣字路 右折 蒜山・大山 Ｒ４８２ 右折直後踏切通過

22 16.68 168.05 名無し ╋字路 左折 －－－ 蒜山高原へ

23 3.70 171.75 －－－ ┫字路 直進 Ｋ１１４

24 0.42 172.17 －－－ ┫字路 左折 Ｋ４２２

25 4.90 177.07 －－－ 通過チェック－１ 右側 Ｋ４２２ 「道の駅 蒜山高原」

26 7.22 184.29 －－－ ┳字路 左折 Ｒ４８２

27 0.29 184.58 名無し ┫字路 左折 鳥取・倉吉 Ｒ３１３

28 4.95 189.53 －－－ Ｙ字分岐 左側道 道の駅犬挟 －－－

29 0.27 189.80 －－－ 通過チェック－２ 右側 「道の駅 犬挟」

30 0.22 190.02 －－－ 本線合流 Ｒ３１３

31 4.33 194.35 関金宿 ╋字路 左折 江府・下米積 Ｋ５０

32 0.72 195.07 倉吉市役所関金庁舎前 ╋字路 左折 鏡ヶ成 Ｋ４５ Ｋ３４分岐点より大山環状道路を走る。

33 21.72 216.79 －－－ ╋字路 右折 江尾（大山） Ｋ４５

34 15.66 232.45 －－－ ┳字路 左折 Ｋ４５

35 8.68 241.13 溝口インター入口 ┳字路 右折 Ｒ１８１

36 0.87 242.00 －－－ ＰＣ３　左側 Ｋ１８１ ポプラ「日野溝口店」　買い物をしてレシートをもらう。 14:12～23:08
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37 0.10 242.10 鬼守橋 ┣字路 右折 二部 Ｋ１ →Ｋ４６（矢倉峠付近工事区間あり）

38 17.64 259.74 －－－ ┣字路 直進 Ｋ４６ 直進後、その先踏切あり。

39 1.00 260.74 黒坂橋 ╋字路 右折 庄原・生山 Ｒ１８０

40 6.61 267.35 －－－ ┳字路 左折 広島・庄原・生山 Ｒ１８３ →市道→Ｋ２２８　この先ポプラあり。

41 2.36 269.71 生山 ┣字路 右折 庄原・鍵掛峠 Ｋ８ →Ｒ１８３

42 42.40 312.11 西城新橋西詰 ╋字路 左折 三次・庄原 Ｒ１８３ 交差点にポプラあり。

43 27.00 339.11 四拾貫 ╋字路 右折 畠敷 Ｋ４３４

44 6.58 345.69 三次中学校入口 ╋字路 左折 Ｒ３７５

45 0.64 346.33 三次町 ＰＣ４　左側 Ｋ１１２ セブンイレブン「三次巴橋西店」　買い物をしてレシートをもらう。 17:27～12/06:04

46 0.30 346.63 －－－ ┫字路 左折 Ｋ１１２ 左折して祝橋通過（直進しないように）

47 0.39 347.02 落岩 ┳字路 左折 広島・可部 Ｒ５４

48 9.35 356.37 錦橋東詰め ┫字路 左折 三和 Ｋ３７

49 0.34 356.71 －－－ ┳字路 右折 Ｋ３７

50 26.58 383.29 小越 ╋字路 左折 東広島 Ｋ４６

51 6.74 390.03 志和堀（北） ＰＣ５　右側 Ｋ３３ セブンイレブン「東広島志和堀店」　買い物をしてレシートをもら 18:49～12/09:00

52 10.25 400.28 －－－ ┫字路 左折 Ｋ３40

53 3.50 403.78 福富支所（北） ╋字路 右折 ＢＰ３７５

54 0.55 404.33 道の駅湖畔の里福富 左側 ゴール 19:08～12/10:00


